
 

 
1 

Formulář pro odstoupení spotřebitele od kupní smlouvy ve 14 denní lhůtě. 
 

Tento formulář je třeba čitelně vyplnit hůlkovým písmem, vlastnoručně podepsat a oskenovaný 
zaslat e-mailem na obchod@hostie.cz, nebo v písemné podobě na adresu prodejce v zákonné lhůtě. 

 
 
 

Kupující spotřebitel: 
Kupující spotřebitel nebo jen spotřebitel je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v 
rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. 
  

Jméno a příjmení: ____________________________________________________________ 

Adresa:  ____________________________________________________________ 

Telefon:  ____________________________________________________________ 

E-mail:  ____________________________________________________________ 

 
Prodávající: Vojtěch Strouhal, IČ: 69112924, provozovna Italská 2303, 272 01, Kladno, 

           provozovatel internetového obchodu www.hostie.cz, www.krestanskepotreby.cz 
 
 

Datum prodeje (dle prodejního dokladu):    ______________________________ 

Číslo prodejního dokladu (faktury nebo prodejky): ______________________________ 

Číslo objednávky:      ______________________________ 

Označení vráceného zboží (dle objednávky nebo prodejního dokladu): _________________ 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Důvod vrácení zboží: 
Zboží může být vráceno i bez udání důvodu. 
 
       Zboží je nefunkční        Z zboží mi nevyhovuje              Našel/našla jsem levnější                
 
       Zboží neodpovídá popisu v tomto bodě:  
  
 _____________________________________________________________________                  
  
 Jiný důvod/Bez udání důvodu 
 
 
 

 

 



 

 
2 

Číslo bankovního účtu: 

Kupní cena má být vrácena bezhotovostním převodem na bankovní účet vedený u banky v ČR: 

 

 

_______________________________ / ____________ 

 

 
 
 
 
 
 
            ___________________            ____________________________ 

            datum                podpis kupujícího spotřebitele 
  


